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 KYRKBYTORGET 

På Kyrkbytorget har nyligen en ny 
nepalesisk restaurang öppnat, Lilla 
Kathmandu. Den har redan fått 
mycket uppmärksamhet för sin 
autentiska nepalesiska matlagning 
och gästvänliga atmosfär. Välkom-
na in och smaka på Nepal.

 BERGSJÖN CENTRUM 

Vi hälsar Ali och M&A kläder 
välkomna till centrum. Här hittar 
kunder fina kläder till dam och 
barn i bra kvalitet till bra pris.  
Titta gärna in i butiken och ta del 
av det breda utbudet av kläder.

Nya hyresgäster!

Cathrine har sinne 
för stadsutveckling

Vi bjuder in till en 
riktig höjdarkväll

Höstens stora inspirationskväll för hyresgäster är inbokad 
till torsdagen den 17 oktober. Denna gång kommer vi att få 
besöka det nya hotellet i Karlatornet. För den som inte är 
höjdrädd kan det bli en tur upp till toppen för att kika på den 
oslagbara utsikten över Göteborg. 

Mer information om programmet kommer tillsammans 
med en inbjudan lite längre fram. Då avslöjar vi också vilken 
föreläsare som skall guida oss genom kvällen. 

Boka in denna höjdarkväll i din kalender 
redan idag. 17

okt

Hisings Backa är klassificerat som ett utsatt område enligt polisen. Genom 
gemensamma insatser vill Polisen tillsammans med lokala aktörer, däribland 
Göteborgs Lokaler, förhindra och minska rekrytering till kriminella gäng och 
på sikt få bort Hisings Backa från listan över utsatta områden. 

Polisen kan konstatera att många ungdomar växer upp under otrygga och 
osäkra förhållanden. Myndigheten är övertygad om att ett förebyggande arbe-
te som börjar i tidig ålder är viktigt för att ge barn och ungdomar en bra start, 
för att minska riskfaktorer och öka skyddsfaktorer. Samverkan med riktade 
insatser mot familj, fritid, skola och lokalområde är utgångspunkten för denna 
överenskommelse. Under tidsperioden för löftet fortsätter alla inblandade 
sin samverkan och skapar nya gemensamma insatser för att nå våra mål. 

GöteborgsLokaler lovar att genomföra flera åtaganden för att bidra till ett 
tryggare Hisings Backa. Dessa är följande:

• Arrangera och utveckla event på torgen som bidrar till trygghet och 
skapar en positiv bild av området.

• Organisera och delta i lokala trygghetsvandringar.
• Utveckla och utvärdera verksamhet med ordningsvakter för att öka 

tryggheten på torgen.
• Helt och rent på torgen, arbeta utefter Broken Windows-metoden.
Bland övriga aktörer som står bakom medborgarlöftet finns Socialförvalt-

ningen Hisingen, bostadsbolagen, lokala idrottsföreningar, 
näringsidkare och skolan. 

Medborgarlöftet löper till och med sista december 2025 
och finns att läsa i sin helhet på Polisens hemsida. Du 
når löftet genom att scanna qr-koden intill med din mo-
bilkamera.

GöteborgsLokaler är en av många aktörer som till-
sammans med Polisen lämnar ett medborgarlöfte 
till invånarna i Hisings Backa. Tanken är att genom 
ett nära samarbete skapa en tryggare stadsdel för 
boende och besökare.

Medborgarlöfte skall 
ge ett tryggare Backa

”När jag vill hämta energi tar jag mig ut till 
området kring gamla Säröbanan. Här prome-
nerar jag med min hund Freja eller springer 
mina löprundor. Närheten till både stad och 
hav gör att jag trivs väldigt bra i Göteborg.”

Cathrines smultronställe

Vi är glada att välkomna Cathrine Simonsson som vår nya centrumut-
vecklare på GöteborgsLokaler. Med sina rötter djupt förankrade i Göteborg 
och en examen från Handelshögskolan, har Cathrine en gedigen bakgrund 
och erfarenhet från marknadsavdelningar i detaljhandeln hos välkända va-
rumärken som Lindex och KappAhl. I sin roll som inköpare har hon alltid 
haft ett skarpt öga för trender och en passion för att utveckla och förnya.

Cathrine beskriver sig själv som en energirik och positiv individ som älskar 
att arbeta tillsammans med andra. 

– Jag tror starkt på människans kraft att förändra, säger Cathrine. Jag är 
övertygad om att förvaltning av det som redan är bra är minst lika viktigt 
som att driva utveckling framåt. Denna balans mellan att vårda och förnya 
är något som jag tar med mig in i min nya roll.

Hennes väg in i fastighetsbranschen kom genom familjeföretaget, där 
hon snabbt upptäckte sin talang för att utveckla stadskärnor i små och 
medelstora städer. Hon har varit en drivande kraft bakom utvecklingen av 
stora köpcentrum i Jönköping, Umeå och Karlstad. Cathrine knöt också 
tidigt kontakt med GöteborgsLokaler genom sitt arbete med Selma stad, 
där hon fick möjligheten att jobba med visionen för områdets framtid. Som 
projektledare såg hon till att strategin hölls hela vägen och idag är hon stolt 

över resultatet – en levande och dynamisk plats full 
av liv och rörelse.

I sin nya roll som centrumutvecklare på 
Tuve Torg och i Olskroken ser Cathrine 

fram emot att stödja våra hyresgäster 
så att det trivs och bidra till att deras 
verksamheter blomstrar. 

– Nyckeln är att hålla våra handels-
platser hela, rena och trygga, säger 
Cathrine. Krydda gärna med en per-
sonlig touch så har vi ett bra recept 
för framgång.

På fritiden hittar vi ofta Cathrine i 
naturen, där hon njuter av långa pro-

menader och joggingturer som ger 
syre till både hjärta och själ. Hon 
älskar också havet och spenderar 

gärna tid på sin båt i vår vackra 
skärgård.
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Medborgarlöfte 2024-2025

Hisings Backa

Tillsammans för ett tryggare

polisen.se



Vårväderstorget – Sveriges första 
trygghetscertifierade torg i ett utsatt område

Kommunfullmäktige i Göteborgs Stad fastslog i budget 2020 en ambition 
om att Göteborg inte ska ha några särskilt utsatta områden. Framtiden-
koncernen, i vilken GöteborgsLokaler ingår, gavs en central roll i arbetet 
med att nå målet och tog mot den bakgrunden fram en koncerngemensam 
utvecklingsstrategi.

En viktig del i utvecklingsstrategin rör de lokala torgen. Ett av dessa torg är 
Vårväderstorget i Biskopsgården, ett utsatt område i Göteborg. Göteborgs-
Lokaler som äger och förvaltar samt ansvarar för platsutvecklingen av flera 
av torgen har utifrån strategin gjort en storsatsning på Vårväderstorget.

Under de senaste två åren har torget genomgått en omfattande renovering 
och omgestaltning. Utifrån en tydlig platsidentitet med inspiration från sta-
dens målbild om trädgårdsstaden har torget blivit Trädgårdstorget.

– Fasader och tak har målats i gröna färger, jalusier har bytts ut till trygg-
hetssäkrade glas, gröna växter och platsunika möbler har placerats på torget, 
vilka inbjuder till spontana möten. Dessutom har vi vidtagit flera andra åtgär-
der för att öka tryggheten, så som bättre belysning och tydligare skyltning, 
säger Anders Rydholm, fastighetsförvaltare på GöteborgsLokaler.

För att säkerställa att torget uppfyller kraven på en säker och trygg plats, 
har torget certifierats utifrån principerna i handboken BoTryggt2030. Certi-
fieringen genomförs av Stiftelsen Tryggare Sverige och bygger på kunskapen 
om så kallad situationell brottsprevention genom arkitektonisk design, CPTED 
(Crime Prevention Through Environmental Design).

– Certifieringen är ett kvitto på att fastighetsägaren, med utgångspunkt i 
aktuell forskning och beprövade erfarenheter, gjort medvetna val för att så 
långt som möjligt minska brottsligheten och öka tryggheten på platsen, säger 
Peter Strandell verksamhetschef på Stiftelsen Tryggare Sverige.

Under flera år har stadsdelen Biskopsgården kan-
tats av stora utmaningar i form av påtaglig brotts-
lighet och hög otrygghet. År 2015 klassades stads-
delen av Polisen som ett särskilt utsatt område. 
Sedan dess har området genomgått stora föränd-
ringar. Det gäller inte minst det centralt belägna 
Vårväderstorget som blivit Sveriges första trygg-
hetscertifierade torg i ett utsatt område.

TRYGG TRIO. Peter Strandell från stiftelsen Tryggare 
Sverige delade ut Vårväderstorgets trygghetscertifie-
ring till GöteborgsLokalers ordförande Ingela Tuvegran 
och Framtidens ordförande Aslan Akbas. 

Invigningen av Vårväderstorget, vårt nya trädgårdstorg, blev en succé. 
Festligheterna startade tisdagen den 23 april då Vårväderstorget fick mot-
ta plaketten som visar att handelsplatsen är Sveriges första trygg-
hetscertifierade torg i ett utsatt område. På scenen invignings-
talade GöteborgsLokalers ordförande Ingela Tuvegran 
och Framtidens ordförande Aslan Akbas inför cirka 
500 samlade åskådare. Det bjöds på fika och mu-
sikunderhållning med dragspel. Många gäster slog 
sig ner på våra nya möbler där de njöt av kaffe med 
dopp och trevligt mingel. 

Hela veckan hölls aktiviteter på torget, bland annat med 
workshops från Meeting Plays där det tillverkades dekor i sann 
trädgårdsanda. Meet n´Biskop, ungdomsgruppen från Bo Bra i Biskops-
gården, höll i lekar och spel för barn och unga på torsdagskvällen och veckan 
avslutades med en folkfest på lördagen. Det var över 2000 människor som 
samlades för att underhållas av dans, teater, musik och sång från scenen. 
Barnen fick pyssla och plantera fröer och lära sig cirkuskonster. Alla bjöds 
på fika på nya Trädgårdstorget. Vi kan se tillbaks på en riktigt fin vecka som 
ger mersmak inför trädgårdssäsongen.

Göteborgs nyaste trädgårdstorg, Vårväderstorget, 
invigdes fem hela dagar. Veckan inleddes med hög-
tidliga tal och fortsatte med kreativa workshops 
och ungdomslekar. Den avslutades med en folkfest 
som lockade över 2000 besökare till torget.
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Möt våra nya Locals

Fler hyresgäster blir ansiktet utåt för 
kampanjen Locals of Gbg

I maj började Stadsmiljöförvaltningen i Göteborg att 
placera ut både tillfälliga och permanenta infartshinder 
i innerstaden. Detta initiativ från Polisen syftar till att 
öka säkerheten i stadens centrala delar. Haga Nygata 
blir en av platserna som får permanenta infartshinder.

Bakgrunden till dessa åtgärder är det rådande sä-
kerhetsläget i Sverige, där Göteborgs Stad har tagit 
beslut om att genomföra flera insatser för att skapa 
en tryggare miljö för sina invånare och besökare. 

De permanenta åtgärderna omfattar installation av så kallade 
pollare på utvalda platser i innerstaden, inklusive Haga Nygata, Kungstorget 
och Magasinsgatan. Syftet med dessa pollare är att skapa trafiklösningar 
som minskar hastigheten på trafiken utan att helt hindra den. På Haga Nyga-
ta, där flera verksamheter har uteserveringar, har dessa åtgärder genomförts 
med särskild hänsyn till verksamheternas behov och förutsättningar.

För verksamheter med uteserveringar är det särskilt viktigt att notera några 
praktiska aspekter av de nya åtgärderna. På platser där fasta pollare har 
installerats, rekommenderas att inte montera fast bord, stolar eller räcken 
nära pollarna. Detta för att säkerställa att räddningstjänst och annan ut-
ryckningspersonal kan komma fram vid behov. Dessutom bör alla utomhus-
möbler och dekorationer vara relativt lätta att flytta, så undvik att placera ut 
för tunga blomkrukor eller andra tunga föremål.

Målet med Stadsmiljöförvaltningens insatser är att skapa en säkrare, tryg-
gare och mer attraktiv innerstad för alla – både verksamheter och besökare. 

Nu skall Haga Nygata 
bli ännu tryggare

Våra Locals är torgens stolta ambassadörer, de som känner kunderna bäst 
och som finns på plats på våra torg nästan alla dagar. Under flera år har vi på 
GöteborgsLokaler stolt visat upp våra Locals på stadens spårvagnar, något 
som vi kommer att fortsätta med även i år. I augusti, under veckorna 33-36, 
ska våra profiler återigen få rulla runt i Göteborg på spårvagnarna och i våra 
sociala kanaler. Flera nya ansikten har tillkommit, men många är kända från 
tidigare kampanjer. Nytt för i år är att det blir större fokus digitalt där vi tar 
ett bredare grepp och gör en gemensam kampanj för alla handelsplatser.

När kunderna handlar lokalt får de personlig service, samtidigt som det är 
både smidigt och hållbart då varan levereras direkt. På så sätt bidrar lokal 
handel till minskade transporter. Genom vår Locals-kampanj vill vi sätta fokus 
på våra lokala eldsjälar och den fina service de ger kunderna, varje dag, året 
om. Genom kampanjen hoppas vi på GöteborgsLokaler att vi kan bidra till att 
staden och handelsplatsen utvecklas positivt och att ännu fler handlar lokalt.

Du kan läsa mer om alla våra Locals på hemsidan localsofgbg.se

Det är nåt särskilt med torgen i Göteborg. Här finns 
de som bakar din frukostfralla, lagar din cykel och 
binder din blombukett. De som lever och verkar 
kring torgen varje dag, året om. Vi kallar dem Locals 
och vill hylla dem för att de bidrar till ett levande 
Göteborg. Det gör vi även i år genom att låta deras 
historier berättas på kampanjsidan samtidigt som 
våra Loclas pryder stadens spårvagnar i sommar.
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Sommartorget  Sommartorget  
är tillbaksär tillbaks

Även i år kommer GöteborgsLokalers populära sommaraktivitet Som-
martorget tillbaka till torgen. Pingis, innebandy, dans, pyssel, spel och chill 
– Sommartorget har det mesta. Det blir också överraskningsevents som 
till exempel käpphästturneringar och karaoke. På Sommartorget öppnar 
vi upp en container full av somriga aktiviteter för sommarlovslediga barn 
varje vardag mellan kl 12–16. Platsen är bemannad av feriearbetare och 
våra egna handledare. 

Sommartorgets container landar på Vårväderstorget och Bergsjön  
Centrum under veckaorna 25–27 för att sedan flytta vidare till Hjällbo  
Centrum och Kortedala Torg under veckorna 28–30.

Syftet med Sommartorget är dels att skapa liv och rörelse på torget samt 
att ge sommarlovslediga barn roliga aktiviteter. Dessutom skapas arbets-
tillfällen för unga feriearbetare från Göteborgs skolor. 

Samtidigt tillhandahåller GöteborgsLokaler en arena för samverkan där 
andra organisationer kan gästspela och visa upp sig. Bland annat kommer 
Världskulturmuseet till Bergsjön Centrum och Vårväderstorget med en ak-
tivitet kopplad till sin utställning Tillsammans.

– Det viktigaste för oss är att skapa en plats där besökare kan tillbringa 
tid och ha roligt. Det är härligt att åter kunna erbjuda Sommartorget  
på våra torg, berättar Annelie Nithander,
centrumutvecklare på GöteborgsLokaler.

Youseff – Guldhedens 
Skomakeri & nyckelservice

DR FRIES TORG

KORTEDALA TORG

VÅRVÄDERSTORGET

TUVE TORG

BRUNNSBOTORGET

KORTEDALA TORG

Lena –  
Torgkrogen

Åsa & Amina –  
Meeting Plays

Maher –  
Premiumbageriet

Nicklas –  
Nöjds Konditori

Izabelle –  
Nordic Wellness



Kjell & Company har öppnat ny butik i Olskroken
 Ett bra tillskott till området

Val av plats för den nya butiken har varit strategiskt, menar Christopher 
Thour, ansvarig för etablering och expansion på Kjell & Company, som pe-
kar på det stora antalet förbipasserande och det dynamiska området, som 
huvudorsaker till sitt val.

– Vi ser stor potential i Olskroken. Det är en plats som människor besö-
ker för sina vardagsnära ärenden. Vår butik kommer inte bara att erbjuda 
kvalitetsprodukter utan också bidra till att berika torgets utbud och göra det 
ännu mer attraktivt för besökare, säger Christopher.

Kjell & Company är en av Sveriges största butikskedjor som säljer tillbe-
hör för hemelektronik med snart 150 butiker i Sverige och Norge. Butiken 
kommer erbjuda ett brett sortiment av elektronik för hem och kontor med 
mycket kunnig personal inom området.

– Vi är jätteglada att vi får Kjell & Company som hyresgäst i Olskorken. Vi 
ser att de kommer att erbjuda en efterfrågad service till närområdet, säger 
fastighetsförvaltare Eleonor Lindström på GöteborgsLokaler. Att ha nära 
till butiker med ett brett och bra utbud som man ofta använder i vardagen 
underlättar livet, därför är det extra kul att vi med denna uthyrning kan bidra 

I slutet av 2023 tog Lundby församling beslut om att sälja Länsmansgår-
dens kyrka och ta kyrkorummet ur bruk.

– GöteborgsLokaler äger och förvaltar Länsmanstorget idag. Genom köpet 
av Länsmansgårdens kyrka kan vi ta hand om hela platsen och göra det till 
en bra handels- och mötesplats i Norra Biskopsgården, säger Catharina 
Sundberg, fastighetschef på GöteborgsLokaler. På det här sättet är vi med 
och kan fortsätta att bidra till en positiv utveckling av staden.

Länsmansgårdens kyrka är på ca 555 kvm och tillträdet kommer att ske 
den 2 december då GöteborgsLokaler tar äver byggnaden som står på mark 
ägd av Göteborgs Stad. Söndagen den 21 april togs kyrkorummet ur bruk och 
firades med en avslutande mässa. Samma dag undertecknades köpeavtalet.
Bruket av vigda kyrkorum behöver följa särskilda regler. Därför måste ett 
kyrkorum avsakraliseras innan en privatperson, förening eller ett företag 

till att stärka Olskrokens utbudsmix för de närboende och besökare till torget.
Bostads AB Poseidon är fastighetsägare av fastigheten och Göteborgs-

Lokaler förvaltar och hyr ut de kommersiella lokalerna. Det bor cirka 28 500 
personer i närområdet och det är många människor som passerar torget. 
GöteborgsLokaler arbetar aktivt med att utveckla Olskroken som ett var-
dagsnära torg för de boende.

 – Vi är entusiastiska över att ha öppnat vår nya butik i Olskroken och ser 
fram emot att välkomna invånarna i området till vår butik. Vi tror starkt på att 
denna nya etablering inte bara kommer att stärka vårt varumärke utan även 
bidra positivt till lokalsamhället, fortsätter Christopher Thour.

kan ta över fastigheten. Detta enligt anvisningar om att ta ett kyrkorum ur 
bruk, så kallad Avsakralisering.

Avsakraliseringen sker i en mässa som präglas av tacksamhet för det 
som skett under åren på platsen. Gudstjänsten avslutas med att närvarande 
församling går ut ur kyrkan tillsammans innan dörren låses utifrån.

Ceremonin i Länsmansgårdens kyrka söndagen den 21 april kl 11.00 leddes 
av kontraktsprost Ewa Selin, på uppdrag av biskop Susanne Rappmann. 
Efter gudstjänsten serverades kyrkkaffe i församlingssalen. I samband med 
detta berättade GöteborgsLokaler, som senare i år övertar byggnaden, kort 
om arbetet med att skapa ett allaktivitetshus – där Lundby församling ingår 
som en av flera aktörer.

I en tid präglad av utmaningar för detaljhandeln är 
vi glada att kunna berätta att Kjell & Company valt 
Olskroken för sin nya butik. Denna etablering, som 
slog upp dörrarna i slutet av april, markerar en ljus-
glimt och ett betydelsefullt tillskott till det redan 
rika utbudet i området.

GöteborgsLokaler är glada att meddela att bolaget 
köpt Länsmansgårdens kyrka av Lundby försam-
ling, Svenska kyrkan. Detta som ett strategiskt steg 
till att stärka och utveckla Biskopsgården. Visionen 
är att skapa en inkluderande och öppen mötesplats 
för alla som bor och vistas i området.

VÄLBESÖKT INVIGNING. Kön till 
Kjell & Companys nya butik i Olskroken 
ringlade lång under invigningsdagen.

AVSAKRALISERAD. Kyrkan på Läns-
manstorget har förvärvats av Göteborgs-
Lokaler för vidare utveckling.

GöteborgsLokaler förvärvarförvärvar 
Länsmansgårdens kyrka
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 FLERA TORG 

Flygande mattan kommer till flera 
av våra torg i sommar. 

Juni Axel Dahlströms Torg

Juli Vårväderstorget

Augusti Kortedala Torg 

September Dr Fries Torg

 AXEL DAHLSTRÖMS TORG 

Full fart på jubileumsfesten när vi 
firade 70-årskalas. Ett fullspäckat 
program med allt ifrån livepodd om 
torgets historia till musikscen, dans, 
tipspromenad och massor av akti-
viteter för barn. Såklart 
bjöds det på jubileumsfi-
ka och korvgrillning.  

 HAMMARKULLETORGET 

Fredag 1 juni, kl. 14.30-17.00.

Fridays välkomnar, tillsammans 
med GöteborgsLokaler och 
Bostadsbolaget, till sommarfest. 
Upplev en spännande varietéföre-
ställning, dansa på dansworkshop 
och spela spel med vännerna i spel-
tältet. Pannkakstrossen besöker 
torget för att servera nygräddade 
pannkakor. Det bjuds även på spun-
net socker och popcorn.

 BERGSJÖN CENTRUM 

Onsdag 19 juni.

Den 19 juni blir det traditionell 
midsommarfest på Sommartorget. 
Det blir musik, dans kring midsom-
marstången och lekar. Arrangeras 
tillsammans med Familjebostäder.

Lördag 31 augusti.

Tellusfestivalen är en kär tradition i 
Bergsjön. Det blir mycket musik och 
dans, barnaktiviteter och en lokal 
marknad Made in Bergsjön. Kar-
nevalsstämning utlovas och hela 
festivalen är en del av Göteborgs 
stora Kulturkalas.

 BRUNNSBOTORGET 

Lördag 1 juni, kl. 11.00-14.00.

Denna lördag anordnar Göteborg-
sLokaler loppis på torget i samar-
bete med Bostadsbolaget, Stena 
Fastigheter och Brunnsbotorgets 
företagarförening. Kanske hittar du 
ett riktigt fynd. Du får även den se-
naste informationen om planerade 
förändringar i Brunnsbo då många 
av de inblandade aktörerna är på 
plats under dagen. 

 LINNÉ 

Nya vårfilmer har spelats in och 
sommarfilmer spelas in för fullt för 
att kunna användas i marknadsfö-
ring av Linné framöver.

 DR FRIES TORG 

Det blev ett välbesökt loppis på Dr 
Fries Torg med rekordmånga ut-
ställare. Massor av loppisfynd bytte 
ägare under dagen samtidigt som 
det var fullt program och under-
hållning från musikscen. Hållbara 
ReTure kom till torget och minglade 
med barnen och det arrangerades 
fröplantering, tipspromenad och 
bjöds på traditionellt loppisfika. 

  KYRKBYTORGET 

Lördag 8 juni, kl. 11.00-14.00.

Välkomna till sommarens torgfest 
och loppis på Kyrkbytorget. På 
scen kommer Ashes & Fire, Andra 
Generationen och barnteater av 
Edo Bumba att underhålla. Förutom 
förstklassigt baristakaffe och 
line -dance kommer det även att 
finnas en rullande bygglekplats 
där barn kan utforska och leka. För 

konstnärligt lagda finns pyssel-
aktiviteter med fokus på återbruk. 
Missa inte heller den spännande 
loppmarknaden med prisvärda och 
unika föremål. Ta med familj och 
vänner för att njuta av en härlig dag 
tillsammans på torget.

 FOCUS 

En ny skylt välkomnar besökarna till 
Focusgallerian i P-hus Focus.

 RADIOTORGET 

Radiotorget firade 70 år den 4 maj 
och våren bjöd på sol, folkfest, 
musik, rulltårta, ponnyridning och 
glada människor. Bäcken Hockey 
fyllde också 70 år och passade på 
att fira tillsammans med oss på tor-
get. För första gången löste vi me-
lodikrysset på radions P4 på torget i 
förmiddagssolen, något som några 
morgonpigga besökare deltog i. 
När vår eminente entertainer Tobias 
Herbertzon drog i gång program-
met med barnvisor, 50-tals musik 
och trollerikonster var det 
fullsatt framför scenen och 
idel glada ansikten. 
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L O P P I S
B R U N N S B O T O R G E T

Lördag 1 juni kl. 11 – 14

Loppisen arrangeras av Bostadsbolaget i samarbete med Stena Fastigheter, GöteborgsLokaler och Brunnsbo Företagarförening.GöteborgsLokaler – vardagsnära torg i hela Göteborg

Boka ett gratisbord genom att maila utveckling.hisingen@bostadsbolaget.se eller lägg en lapp med namn, 

adress, telefonnummer och antal bord i brevlådan på Boservice, Humoreskgatan 1. Sista anmälningsdag 20 maj.

Framtidsplaner
för Brunnsbo 

Kom förbi och lyssna på de senaste framtidsplanerna för Brunnsbo. Aktörerna 
bakom utvecklingen finns 

på plats och berättar.

Torgnytt i korthetTorgnytt i korthet

FLERA TORG. Den flygande mattan landar åter igen på torgen i sommar.

HAMMARKULLE-
TORGET. Under 
sommarfesten bjuds 
det bland annat på 
varietéföreställning 
med Zeniou och 
Gaston.

DR FRIES TORG. Många prylar bytte 
ägare under årets stora loppis.

BRUNNSBOTORGET.  
Välkommen på loppis den 1 juni.

FOCUS. En ny skylt hälsar besökare 
välkomna till parkeringshuset.

KYRKBYTORGET. Den 8 juni bjuds 
det på fest med loppis på torget.



GILLA OSS PÅ FACEBOOK! 
www.facebook.com/ 
goteborgslokaler

GILLA TORGEN PÅ FACEBOOK! 
Sök efter respektive torgs namn.

FÖLJ OSS PÅ LINKEDIN! 
www.linkedin.com/ 
company/goteborgslokaler

GÖTEBORGSLOKALER
Box 5265
402 25 Göteborg

Tel: 031-335 01 00
Mail: info@goteborgslokaler.se

En del av Göteborgs Stad.

Torgprat ges ut fyra gånger per år och skickas 
till GöteborgsLokalers hyresgäster på de 
handelsplatser som vi arbetar med. Torgprat 
skickas även till samarbetspartners till  
GöteborgsLokaler.
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MER INFORMATION PÅ GOTEBORGSLOKALER.SE

Datum Evenemang Plats Centrum-
utvecklare 

6 juni Nationaldagsfirande Hammarkulletorget Charlotta

7 juni Sommarfest Hammarkulletorget Charlotta/
Matilda

8 juni Torgfest & Loppis Kyrkbytorget Emelie

17 juni - 5 juli Sommartorget Bergsjön Centrum Ann-Sofie

17 juni - 5 juli Sommartorget Vårväderstorget Annelie

8 - 26 juli Sommartorget Kortedala Torg Ann-Sofie

8 - 26 juli Sommartorget Hjällbo Centrum Charlotta

7 sep Figurparaden 
Biskopsgården

Friskväderstorget Annelie

10 sep Tellusfestivalen Bergsjön Centrum Ann-Sofie

Evenemangskalender

FÖLJ OSS PÅ INSTAGRAM! 
@goteborgslokaler


